müügilepingute kajastamise ja mõõtmise kohta. Käesoleva standardiga asendatakse IAS 39
„Finantsinstrumendid: kajastamine ja mõõtmine.“

Enamus IAS 39 nõudeid finantskohustuste klassifitseerimiseks ja mõõtmiseks kanti muutmata kujul üle
IFRS 9-sse. Samas on kaotatud IAS 39-s kasutatud lunastustähtajani hoitavate finantsvarade, laenude ja
nõuete ning müügivalmis olevate finantsvarade varasemad kategooriad. Vastavalt IFRS 9-le
klassifitseeritakse esmakordsel kajastamisel finantsvarad ühte kolmest mõõtmiskategooriast: varad,
mida kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses; varad, nagu võlainstrumendid ja
omakapitaliinstrumendid, mida kajastatakse õiglases väärtuses muutustega läbi muu koondkasumi;
varad, mida kajastatakse õiglases väärtuses muutustega läbi kasumiaruande.

Alljärgnevas tabelis selgitatakse IAS 39 mõõtmiskategooriaid ja IFRS 9-st tulenevaid uusi
mõõtmiskategooriaid ettevõtte iga finantsvara klassi lõikes seisuga 1. jaanuar 2018.

(eurodes)

Esialgne
klassifikatsioon
IAS 39 kohaslet

Uus
klassifikatsioon
IFRS 9
kohaselt

31.12.2017
Bilansiline

jääkväärtus
IAS 39

kohaselt

01.01.2018
Bilansiline

jääkväärtus IFRS 9
kohaselt

Raha ja
pangakontod

Laenud ja nõuded
Korrigeeritud
soetusmaksmus

270 688 270 688

Nõuded ostjatele  Laenud ja nõuded
Korrigeeritud
soetusmaksmus

328 683 328 683

Finantsvarad
kokku   599 371 599 371

IFRS 15 „Tulu kliendilepingutest“

Kohaldatakse aruandeperioodidele, mis algavad 1. jaanuaril 2018 või hiljem.

IFRS 15 kehtestab tervikliku raamistiku, millega määratakse kindlaks, kui palju ja millal tulu
kajastatakse. Selle standardiga asendati standardid IAS 18 „Tulud“, IAS 11 „Ehituslepingud“ ja nendega
seotud tõlgendused. IFRS 15 kohaselt kajastatakse müügitulu siis, kui kaup või teenus antakse kliendile
üle. Ettevõte on rakendanud IFRS 15, kasutades muudetud tagasiulatuvat lähenemisviisi, millega
nõutakse, et selle standardi esmakordse rakendamise kumulatiivset mõju kajastatakse jaotamata kasumis